
ZARZĄDZENIE NR 24.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 20 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2021.305) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 z poźn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       27 000,00      -27 000,00 

    60004  Lokalny transport zbiorowy            0,00      -27 000,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00      -27 000,00 

    60016  Drogi publiczne gminne       27 000,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych       27 000,00            0,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 600,00 -1 600,00 

    75023  Urzędy gmin  1 600,00       -1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -1 600,00 

          4270 Zakup usług remontowych        1 600,00            0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

       5 000,00       -5 000,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        5 000,00       -5 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        4 000,00            0,00 

          4230 Zakup leków i materiałów medycznych        1 000,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00       -5 000,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE      499 359,00     -499 359,00 

    80101  Szkoły podstawowe            0,00     -499 359,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00      -38 000,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00     -359 000,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      -47 000,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      -34 359,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

           0,00      -21 000,00 

    80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji  

nauki i metod pracy dzieci i 

młodzieży w przedszkolach, oddz. 

przedszkolnych. w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

      12 092,00            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        9 000,00            0,00 



2 
  

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        3 092,00            0,00 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

     487 267,00            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      389 000,00            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       98 267,00            0,00 

851        OCHRONA ZDROWIA       13 000,00      -13 000,00 

    85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi        8 000,00       -8 000,00 

          2360 

Dotacje celowe z budżetu jst udzielone 
w trybie art 221 ustawy na 
finansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

       8 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -8 000,00 

    85195  Pozostała działalność        5 000,00       -5 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -5 000,00 

900        
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
         200,00         -200,00 

    90002  Gospodarka odpadami komunalnymi          200,00         -200,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -200,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

         200,00            0,00 

      OGÓŁEM      546 159,00     -546 159,00 

 

 

§ 2. Dokonuje się przeniesień z rezerwy ogólnej w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

opon do samochodu bojowego OSP Borek Satry 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

10 000,00 0,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 

758        RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 -10 000,00 

    75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 -10 000,00 

          4810 Rezerwy 0,00 -10 000,00 

      OGÓŁEM 10 000,00 -10 000,00 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


